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LUKIJALLE

Toimiessani Alexander Hillebrandt-sukuseuran hallituksessa koostin seuran 20-vuotisjuhlakirjan, jossa
mahdollisuuksien mukaan selvitettiin sekä Aleksanderin jälkipolvet että esipolvet Räävelissä (nykyinen
Tallinna). Alexander Hillebrandt oli merkittävä sotilashenkilö Kurussa 1700-luvulla ja isänsä, kapteeni Johann
Michael Hillebrandt, oli vielä merkittävämpi karoliini, joka soti monia sotia Ruotsin kunínkaan Kaarle XII
armeijassa. Tästä tutkimuksesta jäi käyttämättä serkku- ja muuta minulle läheistä suvun materiaalia jolle ei
löytynyt sopivaa asiayhteyttä Hillebrandt-kirjaan.

Isoäitini Idan kautta minä kuulun Hillebrandttien jälkipolviin. Silloin tulin ajatelleeksi, että onhan minulla
toinenkin isoäiti ja kaksi isoisää, joiden sukutaustat ovat vähintäänkin hämärät ja ansaitsevat tulla selvitetyksi.
Samalla tulee katetuksi kaikki muiden läheisten serkkujeni ja sukulaisteni esipolvet. Työ tietenkin laajeni
merkittävästi, mutta oli palkitsevaa lukuisten sukulaisten kanssa käytyjen keskusteluiden ja meilinvaihdon takia.
Näin syntyi tämä kirja ikäänkuin komplementtina sukukirjalle Aleksander Hillebrandt, Karoliinien sukua Kurun
Hainarista vuodelta 2022. Toinen merkityksellinen sukukirja minulle on ollut Aarno Raittilan vuonna 2018
toimittama Mäntän suku ja sukuhaarat, Kymmenen Jälkipolvea 1600-luvulta 1800-luvulle. Mäntän suku
limittyy läheisesti tämänkin kirjan sukuihin pohjoisessa Hämeessä. Tarkasteltava maantieteellinen alue kattaa
pääsääntöisesti pitäjät Kurusta Ruoveden kautta Kuorevedelle ja edelleen nykyisen Mänttä-Vilppulan kautta
Kolhoon ja Virroille.

1500-luvulle tultaessa vielä suurin osa tutkittavien sukujen kotimaakunnista pohjoisessa Hämeessä oli
asumatonta korpea, jota Ylöjärven, Lempäälän, Kangasalan, Pirkkalan ja Sääksmäen asukkaat käyttivät kalastus
ja metsästysalueinaan. Erämaakappaleet oli aiemmin vain suurpiirteisesti jaettu käyttäjien kesken. Aiemmin
keskiajalla alueita asuttivat lappalaiset, joiden antamia paikannimiä esiintyy siellä vieläkin. Lappalaisiksi
sanottiin liikkuvia luonnosta elantonsa hankkivia ihmisiä, joiden kohtalona oli väistyä pohjoisemmaksi
hämäläisten ja savolaisten viljelykulttuurien levitessä Hämeessä. Väistämättä syntyi riitoja lappalaisten kanssa
kalastus- ja metsästysmaista.

Erämaihinsa käyttäjät rakensivat erämajoja tilapäisiksi asumuksiksi. Sellaisiksi ne olisi voineet joksikin aikaa
jäädäkin ellei Kustaa Vaasa olisi julistanut 1542 kaikki asumattomat erämaat kruunun yksityiseksi
omaisuudeksi. Sen jälkeen kruunu jakeli tiloja verotulojen toivossa jokaiselle, joka sitoutui vakinaiseen
asumiseen alueella ja veronmaksajaksi. Vuonna 1550 Kustaa Vaasa patisti vielä erikseen vastaanhangoittelevia
hämäläisiä muuttamaan erämailleen sillä uhalla, että muuten heidän erämaaoikeutensa annetaan savolaisille.
Savolaiset olivat kehittäneet kaskenpolttoon perustuvan viljelymuodon viljelyyn sopimattonille kuusivaltaisille
maille. Vähitellen nämä kuusimetsät savossa alkoivat olla poltettu. Näin ollen savolaisväestöä alkoi siirtyä
pohjoiseen ja Hämeeseen, jossa sopivia metsiä vielä riitti. Savolaisten havitellessa näitä maita syntyi vakavia
alueriitoja. Hämäläiset järjestivät jopa hävitysretken v. 1551 savolaisten uudisasutuksiin tuhoamalla niitä.
Muuttoa alkoi kuitenkin tapahtua sekä Hämeestä että varsinkin Savosta. Pysyvän asutuksen myötä hämäläisten
ja savolaisten oli alettava tulla toimeen keskenään. Muuttoa vauhditti vielä kruunun myöntämät veroedut
uudisasukkaille. Vuonna 1602 oli Keuruulla 6 taloa, joista tunnetaan Liukko, Moilanen ja Mänttä (Mäntsä).
Vuonna 1636 Keuruulla oli jo 18 savua. Ruoveden pohjoisosissa Kolkinlahden ja Tarjanneveden rannoilta
löytyy 1500-luvun lopulta Myryn, Mäyräsen, Salmen, Kangasjärven, Makkosen, Monosen ja Pohjaslahden talot.
Seuraavalla vuosisadalla asutus levisi nopeasti. Teitä ei juuri ollut joten alkuunsa kulkeminen tapahtui
vesireittejä pitkin.

Ei ole yllättävää, että kirjan sukutaulut yltää näistä mainituista uudistaloista lähes kaikkiin. Elinkumppanit
haettiin läheltä. Säätyeroja ei myöskään ollut samassa mielessä kuin kaupungeissa joten kynnykset solmia
liittoja talonpoikien, porvareiden, käsityöläisten ja rahvaan välillä oli matalia. Kirjan kolme pääsukulinjaa
alkavat näistä ajoista n. 1600 luvun loppupuolelta. Harvoin on löydettävissä tarkkaa tietoa siitä mistä aiemmat
ensimmäiset uudisasukkaat 1500-luvun alussa olivat alunperin lähtöisin.
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Pohjois-Hämeen maaperä on viljelykseen karua, mutta peltotilkkuja kuitenkin raivattiin, ruista, kauraa ja ohraa
kylvettiin ja myöhemmin peruna alkoi korvata naurismaat. Muualla Suomessa aateliset ja säätyläiset viljelivät
lisäksi monia eri juureksia ja maustekasveja, mutta kului aikaa ennenkuin uudet viljelykasvit saavuttivat
Pohjois-Hämeen asukkaat. Alue oli sivussa kehittyneestä etelästä ja kalastuksella ja metsästyksellä oli
maanviljelyn lisäksi vielä pitkään tärkeä rooli ihmisten ruokapöydissä. Hyvällä mielikuvituksella voidaan
joidenkin harvojen isompien maatalojen ja sahojen omistajien päärakennuksia ja pappiloita kutsua jopa
kartanoiksi, muuten väestö oli pääsääntöisesti kouluja käymätöntä työväestöä ja käsityöläisiä jotka asustivat
pienissä mökeissään. Alue oli arvotonta metsää, mutta metsien merkitys alkoi nopeasti korostua 1800-luvun
loppupuolella kun metsäteollisuus ja sahat löysivät hyvät raaka-ainelähteet toimintaansa. Tämä lisäsi
huomattavasti työllistymismahdollisuuksia paikallisesti. Vesistöt helpottivat puiden kuljetusta uitoilla.

Vuodesta 1680 lähtien maaseudulla oli käytössä pitäjänkäsityöläisjärjestelmä. Ammatinharjoittajan tuli anoa
virkaa pitäjän käräjillä, mutta sitä ennen saatava suositus pitäjäläisiltä, lausunto mestareilta sekä papintodistus
siivosta elämästä. Lisäksi ei saanut toimia kuin oman pitäjän alueella, kaupungeissa oli eri säädökset.
Ammattilaiset olivat arvostettuja ihmisiä, heitä kohdeltiin paremmin kuin muuta työväestöä, mutta rikastumaan
ei silti ollut mahdollisuuksia. Elinkeinovapauslaki v. 1880 lopetti ammattikuntalaitoksen lopullisesti.

Sukunimien käyttö yleistyi Suomessa vasta 1900-luvun alussa ja pakolliseksi se tuli uuden sukunimilain
astuessa voimaan v. 1921. Ennen sukunimilakia nimen saattoi ottaa tai jättää ottamatta halunsa mukaan. Vasta
laki pakotti sukunimen rekisteröintiin. Poikkeuksena tästä oli aateliset, papisto, sotilaat, porvaristo laajemmin
sekä tietyt käsityöläiset kuten sepät, suutarit jne. Ennen sukunimet saatettiin antaa talon nimen mukaan ja kun
muutettiin toiseen taloon, nimikin vaihtui. Hämäläisillä ei sukunimiä edes ollutkaan toisin kuin savolaisilla.
Savolaiset sukunimet tunnettiin yleensä -nen päätteestä. Ennen sukunimien yleistymistä lapset saivat
patronyyminimen isänsä mukaan tai jos isä oli tuntematon niin matronyyminimen äitinsä mukaan. Eli tyyliin
Liisa Jaakontytär tai Evert Johannanpoika. Vaimolla ei välttämättä sukunimeä ollut lainkaan, oli vain Lisa
Mattsdotter tai vain etunimi kuten Liisa ilman dokumentoitua tietoa vanhemmista.

Hillebrandtin sukulinjassa oli vahvat linkit upseereihin, jopa Kaarle XII karoliineihin ja aatelisiin, joten heillä
oli sukunimet jo syntyessään. Ylemmissä sosiaaliluokissa ja varsinkin aatelisissa oli vahva halu lähteä
sotilasuralle sillä palkkaus ja muutkin edut olivat hyviä. Riskinä oli tietysti kuoleminen sodassa, mutta miehekäs
haavoittuminen oli tärkeä meriitti uralla etenemiseen. Se saattoi johtaa jopa aatelointiin.

Tavalliset ruotusotilaat olivat lähes aina suomenkielisiä, mutta armeijaan kirjauduttuaan heille annettiin
ruotsinkielinen sotilasnimi. Ruotsi oli armeijan komentokieli. Palatessaan siviiliin sotilas saattoi jatkaa
sotilasnimen käyttöä jolloin se jäi perheen käyttöön.

Tämän kirjan sukulinjoissa suoria yhteyksiä ylempiin sosiaaliluokkiin on niukasti, mistä syystä kirjalliset tiedot
henkilöistä rajoittuvat kirkonkirjoihin, lehdissä olleisiin tietoihin ja toisten tutkijoiden tekemiin tutkimuksiin.
Erinomaisena apuna on ollut ns. Iso Puu, eli MyHeritagen tietokanta Geni, jonka avulla pystyy selvittämään
sukupuita, jopa oikeilla tiedoilla jos ylläpitäjät ovat linkanneet nähtäväksi tiedot kirkonkirjoista tai muista
varmoista lähteistä. Isoa Puuta päivittävät sekä harrastajat että sukututkijat, joten laatu vaihtelee kuitenkin
jatkuvasti parantuen. Tosin kirkonkirjoissa on eroavuuksia kirjauksissa mm. syntyneiden ja rippikirjojen
kohdalla. Silloin on pyritty luottamaan ensisijaisesti syntymätietoihin. Rippikirjoissa on saatettu joko tahallisesti
tai tahattomasti muistaa väärin tai ruotsinkielinen pappi on kuullut tai kirjoittanut väärin. Ellei mitään
alkuperälinkkejä ole mainittu, on syytä varaukselliseen suhtautumiseen Geninkin tiedoissa. Toinen haitta
Genissä on ylläpitäjien kummallinen halu suomentaa ja muuttaa kirkonkirjoista ihmisten nimiä paremmin
nykypäivään soveltuvaksi, oletettavasti hyvässä tarkoituksessa tai sitten omavaltaisesti.

Tutkittavat suvut ovat olleet pääsääntöisesti suomenkielisiä vaikka virallisissa kirkonkirjoissa vanhemmat nimet
ovat ruotsiksi. Ruotsi oli hallintokielenä Ruotsin itäisessä maakunnassa aina 1800-luvun loppupuolelle asti.
Vasta 1863 keisari Aleksanteri II allekirjoitti J.V.Snellmannin esityksestä säädöksen, jossa Suomen kieli
asetettiin yhdenmoisiin oikeuksiin Ruotsin kielen kanssa. Kului kuitenkin kymmeniä vuosia aina 1900-luvun
alkuun asti ennenkuin uudistus meni käytännössä läpi hallintokieleksi. Vasta 1800-luvun lopussa
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kirkonkirjojenkin merkinnät alkoivat muuttua suomeksi suomenkielisillä paikkakunnilla. Nimien kirjoitus
saattoi silti vaihdella, usein V kirjoitettiin W tai Vilho oli Wilhelm. Arvoitukseksi jää minkä nimiseksi
lukutaidottomat vanhemmat lapsensa oikeasti halusivat.

1800-luvulla syntyi suomalaiskansallinen liike, joka kiisteli ruotsinkielisen vähemmistön, svekomaanien, kanssa
voimakkaastikin kielikysymyksestä. Kun tultiin 1900-luvulle ja itsenäistymisen aikaan yhteinen
aitosuomalainen liike alkoi monin tavoin tukea ja kehittää kansallisvaltiota nimeltä Suomi, erotuksena Ruotsista
ja varsinkin Venäjästä. Sen seurauksena kymmeniä tuhansia ruotsinkielisiä sukunimiä alettiin suomentaa jopa
täysin ruotsinkielisissä perheissä. Alempi sosiaaliluokka alkoi myös hankkia uusia ammatteja. Kun aiemmin oli
piikoja, renkiä, mäkitupalaisia ja torppareita niin v. 1918 torpparilain säätämisen jälkeen useimmista torppareista
tuli maanviljelijöitä ja tilallisia kun he lunastivat torppansa omakseen. Piiat, rengit ja tilattomat taas lähtivät
kaupunkeihin tehdastöihin kun maan teollistuminen tarvitsi työntekijöitä.

Tein joitain vuosia sitten oman DNA selvitykseni. Sen seurauksena MyHeritage on lähettänyt systemaattisesti
olettamiaan sukulinkkejä muihin testit tehneisiin ihmisiin, joista jotkut ovat pitäneet jopa paikkansa. Otettuani
yhteyksiä näihin todennäköisiin sukulaisiini, monia sukujen sivuhaaroja onnistuin keräämään sukutauluihin.
Kaikki kontaktoimani sukulaiseni ovat olleet hyvin myönteisiä tietoja antamaan, mikä innosti aina vaan
jatkamaan keräilyä. Kaikilta tulee yleensä sama kommentti: valitettavasti vanhemmat tietäjät ovat jo
menehtyneet eikä huomattu aikanaan kysellä menneistä ajoista eikä edes merkata valokuviin ihmisten nimiä!
Nykyaika on tässä suhteessa parempi kun ihmisten elämä väistämättä ja asianomaiselta kysymättä
dokumentoituu monipuolisesti internetissä ja somessa eri applikaatioiden syövereihin.

Tiedonkeruussa on käytetty kaikkia tiedettyjä menetelmiä, internet on ollut oiva työkalu sen lisäksi mitä monilta
suvun jäseniltä on ensikäden tietoja saatu kerätyksi. Tosin netin kautta saatavissa lähteissä on valitettavan paljon
puutteita ja suorastaan väärää tietoa. Toinen haaste on kirkonkirjat ja muut viranomaisdokumentit, joissa
ristiriitaiset ja sekavat merkinnät aiheuttavat tavan takaa turhautumista. Kaikkia tämän kirjan tietoja ei
mitenkään ole ollut mahdollista todentaa alkuperäislähteistä, joten virheitä varmasti esiintyy. Kirkonkirjoja on
myös hävinnyt ja palanut tulipaloissa.

Sukutaulujen ”punaisena lankana” on ollut määrittää tutkittavan sukulinjan tunnettu esi-isä ja listata kaikki
hänen jälkipolvensa mitä löytyy. Nimet voivat olla ruotsiksi tai suomeksi lähteistä riippuen eikä niiden
yhtenäistämistä ole edes yritetty tehdä. Puolisoiden kohdalle on pyritty lisäämään hänen vanhempansa ja jopa
isovanhemmat jos niistä on tietoa. Tutkittavat suvut ovat eläneet suhteellisen rajallisella alueella Pohjois-
Hämeessä, isommin ei ole muutettu muualle ulkomaista puhumattakaan. Vasta 1800-luvun lopun ja 1900-luvun
alun ankeina aikoina saatettiin lähteä työn perässä kauemmaksikin kuten Amerikkaan ja Kanadaan, yleensä
metsätöihin ja kaivoksiin. Monet jäivät pysyvästi uuteen maahan, mutta sieltä tultiin myös takaisin kotiseudulle.
Ihmiset ovat pääsääntöisesti olleet työväestöä eikä heidän sosiaalisissa suhteissaan näy samaa tiukkaa
luokkajakoa kuin ylemmissä yhteiskuntaluokissa. Näin ollen sukujen välillä on monessa polvessa löydetty
puolisoita ristiin ja henkilö voi kuulua useaan rinnakkaiseen sukuun samaan aikaan.

Sukutaulut on pyritty rakentamaan niin, että niissä näkyisi syntymä- ja kuolinajat sekä -paikat. Lukijan
piristykseksi on taulukoihin lisätty joitain tunnuspiirteitä henkilöistä kuten ammatteja, henkilön saavutuksia,
erityisiä tapahtumia tai muuta ajankuvausta. Yllättävän paljon tätä hiljaista tietoa suvuissa on ja olisi ollut
mielenkiintoista saada niitä enemmänkin kirjattua jälkipolvien iloksi. Varsinkin perhetiedot ovat monin osin
hyvin vajavaisia, mm. puolisot ja lapset voivat puuttua osittain tai kokonaan josko niitä alun perin on ollutkaan
tai ne on salattu. Kuolleisuus lapsena oli suurta eikä kuolleina syntyneitä aina merkitty kirjoihin. Erityisesti
1600-luvun lopun kolmena nälkävuotena ja 1800-luvun toisen puoliskon pitkään jatkuneina katovuosina kuoli
nälkään ja kulkutauteihin suuret määrät ihmisiä, jopa kolmannes väestöstä. Tämän lisäksi 1600-luvun Ruotsin
suurvaltasodissa kaatui ja kuoli tauteihin yli 100.000 suomalaista sotamiestä. Lisäksi isovihan aikana 1713-1721
venäläiset veivät vangiksi ja orjiksi lähes 30.000 ihmistä kaiken sen tuhon lisäksi mitä erityisesti Pohjanmaa
joutui kokemaan. Katovuosina ajat olivat poikkeuksellisen vaikeat kaikkialla Euroopassa, nälkä ja antibioottien
puuttuessa pandemiat ja taudit tappoivat enemmän ihmisiä kuin sodat.
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Syntymäajoissa löytyy suuriakin eroja eri lähteissä. Yksi syy voi olla kun Ruotsi siirtyi Juliaanisesta kalenterista
Gregoriaariseen kalenteriin vuonna 1753 ja päivästä 17.2 siirryttiin suoraan päivään 1.3, eli aikamääreistä
puuttuu 11 päivää. Näin ollen kukaan ei ole voinut esim. syntyä tai kuolla tuolla välillä, mutta kaikki papit eivät
kylläkään olleet ajan tasalla tässä aikamuutoksessa. Kaiken lisäksi tulostuksessa käytetty ohjelmisto ja sen
tietokanta asetti omat rajoituksensa luettavuudelle. Henkilön kuuluessa useampaan sukuhaaraan tämä johti
osittain tarpeettomaan toistoon tulostuksessa, mutta toisaalta se selkeyttää yhden suvun tarkastelua.

Aivan erityisen panoksen kirjan sisältöön ovat antaneet sukulaiseni Briitta Ranke-Thomas, Martti Mäihäniemi,
Anneli Vehkaniemi, Leo Kangasjärvi, Tauno ja Anja Mikkola sekä Kirsti Krogerus.

Useiden tärkeiden avustajien, taustamateriaalin toimittajien ja asiatarkistajien nimiä voisi luetella pitkän listan,
kuten Nikki Sund, Juha Viiri, Anne Maarit Veikkolainen, Marja Toivola, Hanna Härkönen, Ulla Kota-Aho, Outi
Jaakkola, Anne Nyberg, Anne Salonen, Siru Wallin, Esko Paajala, Marjatta Riihikoski, Hilkka-Maija Parviainen,
Tapani Niemi, Marja-Liisa Autio ja Tapio Ala-Haikka. Eikä tässä ole läheskään kaikki! Iso kiitos kaikille
hankkeessa mukana olleille!

Iso kiitos Ulla-vaimolleni, joka kohtuuttomasti joutui sietämään miehen ajankäyttöä tietokoneella.

Toivottavasti kirjasta on iloa ja hyötyä muillekin kuin pelkästään sukujen jäsenille!

Kirkkonummella toukokuussa 2026,

Reijo Mäihäniemi
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Johdanto Koivujärven sukuun

Koivujärven suvun tunnettu esi-isä olkoot Thomas Johansson, Haikan torpan torppari Haikkasalossa
Keuruunkylässä eli nykyisessä Mänttä-Vilppulan Kolhossa. Thomas käytti nimeä Romi ja Haikan torpan
isäntänä nimeä Haikka. Hänen isänsä oli Johan Johansson Romi, syntyi noin 1675, mutta hänestä ei löydy
tietoja lähteissä, ei edes mitään poika Thomaksen äidin tietoja. Poika Thomas Haikalla ja Kirstinillä oli 7 lasta,
nuorin Sigfrid (Sipi) Thomasson Haikka.

Haikkasalon kylän erotti isohko Ukonselän järvi itäpuolen Loilan kylästä, joka oli ennen Kolhon keskustaa.
Loilan kylä oli Keuruun syrjäkyliä ja Haikkasalo, jos mahdollista, vielä enemmän syrjäkylän reuna-aluetta.
Vielä nykyisin Haikkasalon puolelta puolelta löytyy sekä talojen että maamerkkien nimiä, jotka on johdettu
sanasta Haikka. Esimerkiksi Haikanlahti, Haikankari, Pohjola-Haikka, Kallio-Haikka, Haikkalammi, Paha-
Haikka, Haikkavuori jne.

Haikka tiedetään tulleen etymologisesti lappalaisten saamen kielestä tarkoittaen niemeä tai rantaa. Keskiajalla
ennen hämäläisten ja savolaisten muuttoa Kolhon alueelle sitä asustivat liikkuvat lappalaiset metsästäjä-
kalastajat. Lappalaiset asustivat käytännössä melkein koko silloista Ruotsin itäistä maakuntaa rannikkoa
lukuunottamatta ja sana Haikka on monella alueella vieläkin käytössä. Luultavasti Pirkkalan Haikka ja Haikan
kartano ovat kanssa tätä perua.

Sigfrid eli Sipi Thomasson Haikka oli kahdesti parisuhteessa, ensin sotilaan leskirouva Brita Andersdotter Laxin
kanssa ja sitten Elin Mattsdotterin kanssa Wessarista. Brita sai pojan nimeltä Matts Sigfridsson, mutta varmuutta
ei ole siitä, että isä olisi Sigfrid Thomasson. Isä voi olla myös Sigfrid Henricsson. Kummeina oli kuitenkin myös
piika Walborg Thomasdotter Wessarista eli Sipin sisko. Näin ollen ehkä todennäköinen isä on Sipi
Tuomaanpoika.

Isättömänä (Nothus) Matts Sigfridsson oli renkinä taloissa kunnes tapasi vaimonsa Kristiina Johansdotterin ja he
siirtyivät asumaan ensin Visuvedelle ja sitten pidempiaikaisesti 1802 Wessarin Majakedon Koivujärven
torppaan. Torpparinakin rippikirjaan merkittiin aluksi nimeksi Matts Nothus. Kaikki heidän 9 lasta saivat
Koivujärven nimen ja vanhin poika Johan Mattson (Juha Matinpoika) jatkoi Koivujärven torpparina isänsä
jälkeen. Lapsista 5 kuoli nuorena erilaisiin tauteihin, mutta 4 jatkoi Koivujärven sukua. Vanha pari jäi torpan
mummoksi ja vaariksi kuolemiinsa asti.

Johan Mattson sai puolestaan jo 10 lasta, joista enää vain 3 kuoli nuorena. 1700-luvun sotien, nälänhädän ja
monien kulkutautien jälkeen 1800-luvun alkupuoli oli jo parempi ajanjakso kunnes kohdattiin 1860-luvun uudet
nälkävuodet. Helpompana aikana Koivujärven suku alkoi nopeasti laajeta ja levittäytyä eri puolelle Ruovettä.
Majakedon Koivujärvi luettiin kuuluvaksi Ruoveden Pohjaslahteen.

Johanin poika Juho Koivujärvi on ensimmäisen vaimonsa Wallborg Widemanin kanssa isoäitini Fredriikka
Peltosen isovanhemmat. Näin Kolhon Haikkasalosta alkunsa saaneen Koivujärven sukulinjan tytär Fredriikka
meni naimisiin Haikkasalon ja Kolhon sukulinjoista kotoisin olevan poika Arvid Abraminpoika Haikkasen
kanssa. Mielenkiintoisella tavalla molemmat sukulinjat siis yhtyvät uudelleen 200 vuoden ja kuuden sukupolven
jälkeen. Luultavasti kumpikaan mainituista isovanhemmistani ei aikanaan ollut siitä tietoisia.
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TAULU 2

2. Thomas Johansson Haikka e. Romi, Torppari,
s. 1700 Keuruu, k. 1778 Keuruu.

Puoliso: Vihitty ennen 1758 Kirstin Olofsdotter
Manninen, s. 3.2. 1703 Keuruu, k. 1778 Keuruu.
Puolison vanhempia:
(i) Olavi Heikinpoika Manninen, s. noin 1667

Manninen, Suolahti, Keuruu, k. jälkeen 1.4.
1703 Manninen, Pohjaslahti.

(ä) Riitta Maria Matintytär.
(ii) Heikki Heikinpoika Manninen, s. noin 1626

Manninen, Suolahti, Keuruu, k. 1698
Manninen, Suolahti, Keuruu.

(iä) Brita, s. 1628 Keuruu.

Lapset:
Sigfrid (Sipi) Thomasson Haikka e. Romi, s.
14.2. 1731 Häkkinen, Keuruu. Tauluun 3.

Maria Thomasdotter Romi, s. 21.3. 1733
Keuruu.

Brita Thomasdotter Moijanen o.s. Romi, s.
24.5. 1734 Häkkilä, Keuruu. Tauluun 311.

Matts Thomasson Romi, s. 25.1. 1736 Keuruu.
Valborg Thomasdotter Romi, s. 25.3. 1739
Keuruu. Tauluun 322.

Jaakko Thomasson Romi, s. 23.7. 1742
Keuruu.

Lisa Thomasdotter Romi, s. 20.6. 1744
Keuruu.

TAULU 3 (taulusta 2, isä Thomas Haikka)

3. Sigfrid (Sipi) Thomasson Haikka e. Romi,
Kulkuri, s. 14.2. 1731 Häkkinen, Keuruu, k. 1803
Keuruu.

1. vihkimättä: Brita Andersdotter Koivujärvi o.s.
Lax, Salmi, Paimen, s. 21.4. 1731 Suolahti, Keuruu,
(kolmonen), k. 14.3. 1774 Koivujärvi, Ruovesi.
Puolison vanhempia:
(i) Anders Johansson Lax, s. noin 1704 Keuruu, k.

18.11. 1744 Pöyhölä, Keuruu.
(ä) Liisa Matintytär, s. ennen 1725.
(ii) Juho Erkinpoika, k. 1705.
(iä) Anna Mikontytär.

2. puoliso: Elina Matintytär Haikka o.s. Wessari,
s. 17.5. 1733 Ruovesi, k. noin 1783 Keuruu.

Lapset:
1.Matts Sigfridsson Koivujärvi, s. 15.9. 1757
Wessari, Ruovesi. Tauluun 4.

2. Jaakko Sipinpoika Haikka e. Romi, s. 22.7.
1758 Keuruu. Tauluun 276.

2. Tuomas Sipinpoika Haikka, s. 14.10. 1760
Keuruu. Tauluun 304.

2.Maria Sipintytär Haikka, s. 25.12. 1762

Keuruu.
2. Liisa Sipintytär Haikka, s. 9.9. 1765
Keuruu.

2.Matti Sipinpoika Ruohoniemi e. Haikka, s.
13.9. 1767 Keuruu, k. 14.10. 1853 Keuruu.

TAULU 4 (taulusta 3, isä Sigfrid Haikka)

4. Matts Sigfridsson Koivujärvi, Renki,
Koivujärven torppari, itsellinen, s. 15.9. 1757
Wessari, Ruovesi, k. 22.5. 1832 Koivujärvi,
Majaketo, Ruovesi. Matts syntyi aviottomana ja
kummeina oli Johan Johansson (s. 27.3.1716) ja
vaimonsa Lisa Henricsdotter (s.20.2.1726)
Haapaniemen torpasta Anders Thomasson Pirttilästä
ja piika Walborg Thomasdotter Wessarista. Matts
muutti perheineen Koivujärven torppariksi Lena-
lapsen kuoleman jälkeen. Neljä lasta kuoli 1811
paikkakunnalla riehuneeseen punatautiepidemiaan
kuten myös Mattsin äiti Brita.

Puoliso: Vihitty 27.1. 1788 Visuvesi Stina
(Kristina) Juhansdotter Koivujärvi o.s. Kaivos,
Piika, s. 21.1. 1764 Kaivos, Majaniemi, Ruovesi, k.
18.6. 1848 Koivujärvi, Ruovesi.
Puolison vanhempia:
(i) Juho Juhonpoika Kaivos e. Nojonen, Majaniemi,

s. 10.11. 1734 Rajala, Haapasalmi, Virrat, k.
1812 Visuvesi, Ruovesi. Juha Juhonpoika
on Majaniemi eli Kaivos-nimisen uudistilan
isäntä, tila perustettu 1794.

(ä) Maria Juhontytär Ylistalo, s. 16.2. 1736
Ylistalo, Visuvesi, k. 1808.

(ii) Juho Heikinpoika Majaniemi e. Nojonen, s.
18.8. 1707 Vaskivesi, Virrat, k. 1.4. 1770
Majaniemi, Vaskivesi.

(iä) Anna Matintytär Purra, s. 16.8. 1708, k. 6.8.
1783 Kaivos, Visuvesi, Ruovesi.

(äi) Juho Erkinpoika Visuvesi e. Visulaaka, s. 2.7.
1713 Visuvesi, Ruovesi, k. 8.8. 1764
Ruovesi.

(ää) Marketta Erkintytär Peltola, s. 19.6. 1710
Mustajärvi, Ruovesi, k. 20.2. 1788 Visuvesi,
Ruovesi.

(äii) Erkki Juhonpoika Ylistalo, s. noin 1662
Ylistalo, Visuvesi, Ruovesi, k. 19.4. 1747
Visuvesi, Ruovesi.

(äiä) Marketta Niilontytär, s. jälkeen 1632, k. 1687.
(ääi) Erkki Heikinpoika Peltola e. Ikkala, s. 1675

Toisvesi, Virrat, k. ennen 3.2. 1760
Mustajärvi, Ruovesi.

(äää) Anna Martintytär Heikkilä, s. noin 1673
Heikkilä, Jäähdyspohja, Virrat, k. 29.10.
1738 Ruovesi.

Lapset:
Johan Mattsson Koivujärvi, s. 24.6. 1788
Visuvesi, Ruovesi. Tauluun 5.
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Lena Matintytär Majaketo o.s. Koivujärvi, s.
27.2. 1790 Koivujärvi, Vessari, Ruovesi, k.
1793 Koivujärvi, Vessari, Ruovesi.

Israel Matinpoika Koivujärvi, s. 19.8. 1794
Koivujärvi, Vessari, Ruovesi. Tauluun 209.

Martinus (Martti) Mattsson Hietala e.
Koivujärvi, s. 11.11. 1796 Visuvesi,
Kaivos, Ruovesi. Tauluun 231.

Justina Matintytär Koivujärvi, s. 13.6. 1799
Koivujärvi, Vessari, Ruovesi, k. 30.8. 1811
Koivujärvi, Vessari, Ruovesi.

Matts Matinpoika Koivujärvi, s. 21.5. 1802
Koivujärvi, Vessari, Ruovesi, k. 30.11. 1811
Koivujärvi, Vessari, Ruovesi.

Emanuel (Manu) Matinpoika Ajosaho e.
Koivujärvi, s. 14.3. 1805 Koivujärvi,
Vessari, Ruovesi. Tauluun 266.

Timo Matinpoika Koivujärvi, s. 25.7. 1807
Koivujärvi, Vessari, Ruovesi, k. 28.6. 1811
Koivujärvi, Vessari, Ruovesi.

Henric Matinpoika Koivujärvi, s. 1810
Koivujärvi, Vessari, Ruovesi, k. 28.7. 1811
Koivujärvi, Vessari, Ruovesi.

TAULU 5 (taulusta 4, isä Matts Koivujärvi)

5. Johan Mattsson Koivujärvi, Majakedon
Koivujärven torppari, s. 24.6. 1788 Visuvesi,
Ruovesi, k. 23.9. 1868 Koivujärvi, Majaketo,
Ruovesi. Juho Matinpojan kummeina oli Matts
Mattson Hällberg ja vaimonsa Brita Gabrielsdotter
Visuvedeltä sekä piika Maria Johansdotter
Kaivoksesta. Myöhemmin Juho muutti
vanhempiensa kanssa Pohjaslahden Majakedon
Koivujärven torppaan, jossa kuoli torpparivaarina.

1. puoliso:Walborg Johansdotter Koivujärvi o.s.
Wideman, Taulusta 566, 679, s. 12.4. 1792
Pajulahti, Ruovesi, k. 5.12. 1869 Koivujärvi,
Majaketo, Ruovesi.
Puolison vanhempia:
(i) Johan Josefsson Wideman e. Pajulahti, s. 3.6.

1748 Ruovesi, k. 6.5. 1801 Pajulahti,
Ruovesi. Vihitty 26.11. 1770 Ruovesi.

(ä) Liisa Jaakontytär Pitkälä, s. 10.4. 1748 Ruovesi,
k. 6.10. 1834 Aimoniemi, Ruovesi.

(ii) Josef Mattson Lassila e. Ylä-Mononen, s. 1672
Mononen, Pohjaslahti, Ruovesi, k. 13.8.
1756 Lassila, Pajulahti, Ruovesi,.

(iä) Liisa Yrjöntytär, s. 1715 Ruovesi, k. 21.8. 1771
Ruovesi.

(iii) Matti Heikinpoika Ylä-Mononen e. Mononen,
s. noin 1646 Mononen, Pohjaslahti,
Ruovesi, k. 17.5. 1717 Lassila, Pajulahti,
Ruovesi.

(iiä) Elina Laurintytär, s. välillä 1651, k. 13.8. 1699
Ruovesi.

(äi) Jaakko Joosepinpoika Pitkälä, s. ennen 3.7.
1711 Pitkälä, Pajulahti, Ruovesi, k. 22.12.

1755 Aimo, Ruovesi.
(ää) Maria Heikintytär Pitkälä, s. 1724 Ruovesi, k.

1.4. 1789 Pohjaslahti, Ruovesi.
(äii) Jooseppi Matinpoika Pitkälä e. Tiusala, s.

1674 Pitkälä, Pihlajalahti, Ruovesi, k. 9.4.
1758 Pitkälä, Pihlajalahti, Ruovesi.

(äiä) Anna Matintytär Jäminkipohja, s. 1671
Jäminkipohja, Ruovesi, k. 22.5. 1738
Pitkälä, Pihlajalahti, Ruovesi.

(ääi) Heikki Juhonpoika Pitkälä e. Kolho, s. noin
1699 Ala-Kolho, Vilppula, k. 7.11. 1753
Honko, Huopioniemi, Vilppula,. Vihitty
24.6. 1721 Ruovesi.

(äää) Elisabeth Sigfridintytär Honko, s. 23.6. 1701
Honko, Huopioniemi, Honko, Huopioniemi,
k. 17.12. 1779 Honko, Huopioniemi,
Vilppula.

2. puoliso: Leena Joonaantytär Perttula o.s.
Kangasniemi, s. 18.9. 1802 Kangasniemi,
Matalasalmi, Ruovesi, k. 16.6. 1868 Pohjaslahti,
Ruovesi.
Puolison vanhempia:
(i) Joonas Antinpoika Kangasniemi e. Kaipio, s.

11.12. 1761 Hanho, Ruovesi, k. 11.11. 1839
Kangasniemi, Ruokola, Matalasalmi,
Ruovesi.

(ä) Leena Matintytär Törnqvist, s. 20.3. 1770 Tyrni,
Ruovesi, k. 6.2. 1839 Kangasniemi,
Ruokola, Matalasalmi, Ruovesi.

(ii) Antti Antinpoika Kaipio e. Mäyränen, s. 16.10.
1725 Mäyränen, Pohjaslahti, Ruovesi, k.
2.2. 1814 Kaipio, Vessari, Ruovesi. Vihitty
28.10. 1750 Ruovesi.

(iä) Kaisa Tapman Juhontytär Vilppula, s. 1.11.
1730 Vilppula, k. 24.9. 1809 Kaipio,
Ruovesi.

(iii) Antti Matinpoika Mäyränen, s. noin 1684
Mäyränen, Ruovesi, k. 15.2. 1758 Ruovesi.
Vihitty 29.9. 1710 Ruovesi.

(iiä) Marketta Juhontytär Jäminki, s. 25.5. 1688
Ruovesi, k. 1763 Ruovesi.

(iäi) Juho Tapman e. Vilppula-Peltola, s. 28.5. 1702
Vilppula-Peltola, Ruovesi, k. 29.8. 1736
Vilppula, Ruovesi. Vihitty 26.12. 1725
Ruovesi.

(iää) Valpuri Juhontytär Tamminiemi, s. 9.3. 1702
Tamminiemi, Ruovesi, k. 5.4. 1766
Ruovesi.

Lapset:
1. Hedvig (Heta) Juhontytär Koivujärvi, s.
2.10. 1811 Ruovesi, k. 1816 Ruovesi.

1.Markku Juhonpoika Järvinen e.
Koivujärvi, s. 2.4. 1816 Ruovesi.
Tauluun 6.

1. Regina Juhontytär Koivujärvi, s. 27.1.
1818 Ruovesi. Tauluun 23.



13

1. Johannes (Juho) Juhonpoika Koivunen e.
Koivujärvi, s. 19.5. 1820 Koivujärvi,
Majaketo, Vessari. Tauluun 24.

1. Anna Juhontytär Koivujärvi, Piika
Peltomaalla, s. 29.9. 1822.

1. Liisa Juhontytär Koivujärvi, Torpan tytär,
s. 26.10. 1825 Ruovesi.

1.Matts Juhonpoika Rajala e. Koivujärvi, s.
14.6. 1828 Ruovesi. Tauluun 140.

1. Emanuel Juhonpoika Majamäki e.
Koivujärvi, Forsman, s. 9.6. 1830
Koivujärvi, Vessari, Ruovesi. Tauluun 156.

1.Maija Juhontytär Silanteri o.s. Koivujärvi,
s. 25.1. 1833 Koivujärvi, Ruovesi.
Tauluun 191.

2. Epra Juhonpoika Salminen e. Koivujärvi,
s. 21.4. 1843 Koivujärven torppa, Majaketo,
Ruovesi. Tauluun 200.

TAULU 6 (taulusta 5, isä Johan Koivujärvi)

6. Markku Juhonpoika Järvinen e. Koivujärvi,
Renki, itsellinen, s. 2.4. 1816 Ruovesi, k. 8.7. 1884
Koskela, Väärinmaja, Ruovesi.

1. puoliso: Vihitty 1.11. 1846 Ruovesi Vilhelmina
Simontytär Korpela o.s. Huhtijärvi, s. 5.3. 1823
Huhtijärvi, Ruovesi, k. 22.9. 1872 Korpela,
Ajostaipale, Ruovesi.
Puolison vanhempia:
(i) Simo Korpela, s. 25.3. 1789 Kuoreniemi,

Lahnajärvi, Kuorevesi, k. 5.10. 1867
Korpela, Ajostaipale, Ruovesi.

(ä) Kaisa Tamminiemi, s. 28.6. 1795 Tamminiemi,
Elämäntaipale, Ruovesi, k. 30.9. 1857
Korpela, Ajostaipale, Ruovesi.

2. puoliso: Riikka Eveliina Pietarintytär Järvinen
o.s. Rimmi, Kuoli lapsivuoteeseen, s. 19.4. 1843
Poukka, Ajostaipale, Ruovesi, k. 30.3. 1882
Korpela, Ajostaipale, Ruovesi.

3. puoliso: Vihitty 1883 Tilta Matintytär Heleeni,
Piika, s. 19.3. 1850 Ruovesi.

Lapset:
1. Pauli Markunpoika Kortesniemi e.
Järvinen, s. 26.9. 1847 Juurakkoniemi,
Mustajärvi, Ruovesi, k. 27.3. 1850 Korpela,
Ajostaipale, Ruovesi.

1. Haikki Markunpoika Kortesniemi e.
Järvinen, s. 19.1. 1849 Juurakkoniemi,
Mustajärvi, Ruovesi, k. 30.9. 1852
Ritoniemi, Ruovesi.

1. Vilhelmiina Markuntytär Korpela, s. 29.5.
1853 Korpela, Ajostaipale, Ruovesi, k.
22.10. 1852 Ritoniemi, Ruovesi.

1. Fredrika Markuntytär Järvinen, s. 8.5.
1855 Koivujärvi, Pohjaslahti, Ruovesi.
Tauluun 7.

1. Reetaliisa Markuntytär Koivujärvi, s.

19.6. 1857 Koivujärvi, Pohjaslahti, Ruovesi,
k. 12.12. 1860 Korpela, Ajostaipale,
Ruovesi.

1. Anna Markuntytär Korpela, s. 25.9. 1859
Korpela, Ajostaipale, Ruovesi, k. 5.12. 1859
Korpela, Ajostaipale, Ruovesi.

1. Aapeli Markunpoika Järvinen, s. 31.1.
1861 Korpela, Ajostaipale, Ruovesi, k. 8.11.
1880 Korpela, Ajostaipale, Ruovesi.

1. Tiitta Markuntytär Pajunen o.s. Järvinen,
s. 13.2. 1863 Korpela, Ajostaipale, Ruovesi.
Tauluun 15.

1.Markku Markunpoika Järvinen, s. 27.5.
1865 Korpela, Ajostaipale, Ruovesi, k. 28.9.
1865 Korpela, Ajostaipale, Ruovesi.

2. Kustaa Aatu Riikanpoika Nieminen, s.
5.11. 1871 Ruovesi.

2. Vilhelm (Vihtori) Markunpoika Järvinen,
s. 28.3. 1874 Ruovesi. Tauluun 18.

2. Agneeta Markuntytär Wendell o.s.
Järvinen, s. 17.1. 1877 Ruovesi.

2.Manu Markunpoika Järvinen, s. 25.3.
1882 Korpela, Ajostaipale, Ruovesi, k. 25.3.
1882 Korpela, Ajostaipale, Ruovesi.

TAULU 7 (taulusta 6, isä Markku Järvinen)

7. Fredrika Markuntytär Järvinen, s. 8.5. 1855
Koivujärvi, Pohjaslahti, Ruovesi.

1. puoliso:Manni Vilhenpoika Pajunen e. Riitala,
Mäkitupalainen, s. 8.1. 1856 Riitala, Pajulahti,
Ruovesi, k. 2.6. 1916 Viikilä, Pohjankylä, Ruovesi.
Puolison vanhempia:
(i) Vilhelmi Riitala, s. 25.9. 1831 Ruovesi, k. 25.3.

1912 Pajulahti, Ruovesi.
(ä) Riikka Viia Savioja, s. 27.5. 1835 Savioja,

Ruovesi, k. 20.4. 1899 Pajunen, Ahola,
Ruovesi.

Lapset:
Hulda Maria Riikantytär Sukava o.s.
Järvinen, s. 7.4. 1880 Huopioniemi,
Hunninko, Ruovesi. Tauluun 8.

Lempi Johanna Riikantytär Järvinen, s. 22.9.
1883 Korpela, Ajostaipale, Ruovesi.

Aapo Riikanpoika Järvi e. Järvinen, s. 5.12.
1887 Heikkilä, Hanho, Ruovesi.
Tauluun 12.

TAULU 8 (taulusta 7, äiti Fredrika Järvinen)

8. Hulda Maria Riikantytär Sukava o.s.
Järvinen, Piika Salusella, s. 7.4. 1880 Huopioniemi,
Hunninko, Ruovesi, k. 4.6. 1918.

Puoliso: Vihitty 1902 Juho (Jussi) Juhanpoika
Sukava, Sepänsaaren seppä, s. 8.11. 1879 Laaja,
Ruovesi, k. 16.2. 1957 Pohjaslahti. Jussi ja Hanna
ostivat 1938 Myryn ja Salusen taloilta Latosaaren
itselleen. Perheen pojat lähtivät rengeiksi eri
taloihin.
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Sukavan sepät oli kaikki tunnettuja osaamisestaan,
erityisesti isä Janne.

Puolison vanhempia:
(i) Juha (Janne) Santerinpoika Sukava e. Joensuu, s.

24.9. 1845 Kangasmaa, Salmentaka, Ylä-
Kolkki, Ruovesi, k. 30.6. 1925 Myry,
Pohjaslahti. Naimisiin mentyään Janne ja
Maija muuttivat Laajan taloon.
Muonarengistä tulikin talon seppä, jolle
rakennettiin oma mökki joten Jannesta tuli
mäkitupalainen. 1900-luvun alussa perhe
muutti Salusen ja Myryn omistamaan
Latosaareen asumaan. Kun Salusjärven
pintaa laskettiin 1930-luvulla, Latosaaresta
tuli maayhteys Salussärkälle ja puusillan
kautta Myryn Kempinmaan halki
Kolkinlahdelle. Latosaaresta tuli seppien
kotipaja ja nimikin muuttui Sepänsaareksi.
Vihitty 26.12. 1872 Ruovesi.

(ä) Maria (Maija) Manuntytär Niemelä, Joensuu, s.
22.9. 1846 Niemelän tölli, Ruovesi, k. 10.2.
1928 Pohjaslahti, Ruovesi.

(ii) Santeri Heikinpoika Salonen e. Joensuu, s. 6.9.
1819 Ajostaipale, Ruovesi, k. 3.12. 1905
Tamminiemi, Kurkijärvi, Ruovesi. Vihitty
13.12. 1840 Rantala, Ruovesi.

(iä) Maria Matintytär Salonen, s. 15.4. 1818
Joensuu, Kuorevesi, k. 9.11. 1901
Tamminiemi, Kurkijärvi, Ruovesi.

(iii) Heikki Antinpoika Joensuu e. Walkjärvi, s. 1.1.
1771 Teisko, k. 25.3. 1843 Musturi,
Ruovesi.

(iiä) Anna Pekantytär Mäenpää, s. 21.9. 1777
Jutila, Moisio, Lempäälä, k. 3.12. 1821
Joensuu, Huopioniemi, Ruovesi.

(iäi) Matti Pekanpoika Pellonpää e. Huikuri, s.
23.12. 1790 Niinimäki, Kuorevesi, k. 13.1.
1848 Kaltila, Kuorevesi. Vihitty 12.10.
1817.

(iää) Helena Juhontytär Mäkelä, s. 5.7. 1798
Kuorevesi, k. 9.12. 1862 Kaltila, Kuorevesi.

(äi) Manu Jaakonpoika Nieminen e. Niemelä, s.
16.7. 1822 Ruovesi, k. 11.2. 1900 Niemelä,
Vuorinen, Keuruu.

(ää) Heta Heikintytär Raiski, s. 18.7. 1817 Ruovesi,
k. 18.3. 1885 Ruovesi.

(ääi) Heikki Juhonpoika Raiski e. Visuvesi, s. 30.3.
1793 Visuvesi, Ruovesi, k. 26.6. 1868
Ruovesi.

(äää) Ulla Matintytär Tanhua-Tyrkkö, s. 5.9. 1792
Tyrkkö, Virrat, k. 20.5. 1868 Ruovesi.

Lapset:
Frans Mikael Juhonpoika Sukava, Seppä, s.
24.3. 1903 Laaja, Pohjaslahti, Ruovesi, k.
24.7. 1933 Vilppula.

Mooses Sukava, Työmies, kaatui sodassa, s.

12.8. 1905 Laaja, Pohjaslahti, k. 5.12. 1941
Karhumäki, Karjala.

Aaro Antero Sukava, s. 28.11. 1907 Ruovesi.
Tauluun 9.

Martti Johannes Sukava, s. 20.11. 1910.
Tauluun 10.

Maire Helena Lesonen o.s. Sukava, s. 1.8.
1913 Ruovesi. Tauluun 11.

Lauri Herman Sukava, Työmies, kaatui
sodassa, s. 27.9. 1916 Ruovesi, k. 7.3. 1944
Lempäälä.

Yrjö Sukava, Leipuri, s. 23.4. 1925.

TAULU 9 (taulusta 8, äiti Hulda Sukava)

9. Aaro Antero Sukava, Kuorma-auton kuljettaja,
talonmies, s. 28.11. 1907 Ruovesi, k. 19.6. 1982
Mänttä.

Puoliso: Tuovi Josefiina Sukava o.s. Rajala,
Taulusta 166, s. 9.3. 1919 Ruovesi, k. 21.1. 1999
Mänttä.
Puolison vanhempia:
(i) Herman Juusenpoika Rajala, s. 12.8. 1883

Pohjaslahti, Ruovesi, k. 24.7. 1948
Pohjaslahti.

(ä) Lyyti Aapontytär Alin, s. 1.3. 1891 Ruovesi, k.
9.9. 1972 Ylöjärvi.

(äi) Aapo (Abraham) Kallenpoika Alin e. Mäkelä,
s. 22.9. 1861 Mäkelä, Kolho, Keuruu, k.
28.1. 1927 Ruovesi. Suutari Aapo Alin
muutti torppariksi Makkosen Mikkolan
torppaan 1895. Vuonna 1901 hän myi
torpparinoikeudet Herman Myrylle ja muutti
perheineen Mäyräsen mäkitupalaiseksi
Kallioon.

(ää) Josefiina Manuntytär Majamäki, Forsman, s.
11.7. 1862 Ruovesi, k. 19.5. 1912 Ruovesi.

(äii) Kalle Aaponpoika Takman e. Särkilahti, s.
14.6. 1819 Särkilahti, Ruovesi, k. 24.3. 1900
Ritoniemi, Ruovesi.

(äiä) Anna Stina Juusentytär Lahdenperä, s. 13.2.
1823 Lahdenperä, Ruovesi, k. 11.6. 1866
Mäkelä, Kolho, Keuruu.

(ääi) Emanuel Juhonpoika Majamäki e. Koivujärvi,
Forsman, s. 9.6. 1830 Koivujärvi, Vessari,
Ruovesi, k. 9.1. 1904 Torppa Majamäki,
Keuruunkylä, Ruovesi. Vihitty 28.6. 1855
Ruovesi.

(äää) Amanda (Manta) Maria Vilhentytär
Ruokonen, s. 20.3. 1834 Ruokonen,
Korpula, Ruovesi, k. 8.4. 1905 Majamäki,
Keuruunkylä, Ruovesi.

Lapset:
Raili Välikoski o.s. Sukava,.
Virpi Suikki o.s. Sukava,.
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TAULU 10 (taulusta 8, äiti Hulda Sukava)

9. Martti Johannes Sukava, s. 20.11. 1910.
Puoliso: Sylvi Aliina Sukava o.s. Syvälahti, s. 20.6.
1912 Niemi, Väärinmaja, Ruovesi, k. 24.4. 1994.

Lapset:
Aino Orvokki Sukava,.

TAULU 11 (taulusta 8, äiti Hulda Sukava)

9. Maire Helena Lesonen o.s. Sukava, s. 1.8.
1913 Ruovesi, k. 3.2006 Muurame.

Puoliso: Haagon Rafael Lesonen, s. 21.6. 1909
Jyväskylä, k. 24.1. 1981 Jyväskylä.

Lapset:
Ritva Huttunen o.s. Lesonen, s. 17.7. 1936.

TAULU 12 (taulusta 7, äiti Fredrika Järvinen)

8. Aapo Riikanpoika Järvi e. Järvinen, s. 5.12.
1887 Heikkilä, Hanho, Ruovesi, k. 9.7. 1949 Turku.

Puoliso: Olga Hendriika Järvi o.s. Lindblom, s.
24.4. 1879, k. 28.10. 1963.

Lapset:
Väinö Evert Järvi, s. 1.6. 1902 Turku, k. 30.4.
1959 Turku.

Olga Alina Peni o.s. Järvi, s. 9.4. 1920 Turku.
Tauluun 13.

TAULU 13 (taulusta 12, isä Aapo Järvi)

9. Olga Alina Peni o.s. Järvi, s. 9.4. 1920 Turku,
k. 6.7. 2005 Turku.

1. puoliso: Eino Antero Peni, Kalastaja, s. 19.3.
1914 Lavansaari, k. 8.8. 1953 Turku.

2. puoliso: Artur Alexander Pahlman, s. 9.6. 1899
Kapellstrand, Parainen, k. 4.7. 1982 Parainen.

Lapset:
2. Leena Anitta Niittymäki o.s. Järvi, s. 1960.
Tauluun 14.

TAULU 14 (taulusta 13, äiti Olga Peni)

10. Leena Anitta Niittymäki o.s. Järvi, s. 1960.
Puoliso: Timo Juhani Niittymäki, s. 6.12. 1956
Orivesi, k. 15.6. 2008 Paimio.

Lapset:
Ville Valtteri Niittymäki,.

TAULU 15 (taulusta 6, isä Markku Järvinen)

7. Tiitta Markuntytär Pajunen o.s. Järvinen, s.
13.2. 1863 Korpela, Ajostaipale, Ruovesi, k. 26.7.
1899 Pohja, Ala-Pohja, Ruovesi.

Puoliso: Manni Vilhenpoika Pajunen e. Riitala,
Taulusta 7, Mäkitupalainen, s. 8.1. 1856 Riitala,
Pajulahti, Ruovesi, k. 2.6. 1916 Viikilä, Pohjankylä,
Ruovesi.

Puolison vanhempia:
(i) Vilhelmi Riitala, s. 25.9. 1831 Ruovesi, k. 25.3.

1912 Pajulahti, Ruovesi.
(ä) Riikka Viia Savioja, s. 27.5. 1835 Savioja,

Ruovesi, k. 20.4. 1899 Pajunen, Ahola,
Ruovesi.

Lapset:
Ida Maria Ahonen o.s. Pajunen, s. 1.10. 1891
Pohja, Ala-Pohja, Ruovesi. Tauluun 16.

Herman Heliodorus Pajunen, s. 9.12. 1893
Pohja, Ala-Pohja, Ruovesi. Tauluun 17.

Tyyne Ingeborg Pajunen, s. 21.4. 1896 Pohja,
Ala-Pohja, Ruovesi, k. 15.12. 1979 Ruovesi.

Lempi Pajunen, s. 9.5. 1898 Pohja, Ala-Pohja,
Ruovesi.

TAULU 16 (taulusta 15, äiti Tiitta Pajunen)

8. Ida Maria Ahonen o.s. Pajunen, s. 1.10. 1891
Pohja, Ala-Pohja, Ruovesi, k. 24.10. 1982
Juupajoki.

Puoliso: Kaarle Ilmari Ahonen, s. 16.1. 1892 Ylä-
Hanho, Hanho, Ruovesi, k. 7.5. 1974 Juupajoki.

Lapset:
Reino Ilmari Ahonen, s. 27.3. 1920 Ylä-
Hanho, Hanho, Ruovesi, k. 25.12. 2006
Tampere.

Eino Olavi Ahonen, s. 1.3. 1925, k. 16.12.
1999 Juupajoki.

TAULU 17 (taulusta 15, äiti Tiitta Pajunen)

8. Herman Heliodorus Pajunen, s. 9.12. 1893
Pohja, Ala-Pohja, Ruovesi, k. 21.5. 1970 Ruovesi.

Puoliso: Olga Fransintytär Pajunen o.s. Hellsten,
s. 11.10. 1899 Ruovesi, k. 6.4. 1955 Pohja, Ruovesi.
Puolison vanhempia:
(i) Frans Antti Hellstén e. Hällstén, s. 3.5. 1857

Ruovesi.
(ä) Emma Ilonen, s. 25.3. 1880 Rasula, Ruovesi, k.

18.1. 1918 Ruovesi.

TAULU 18 (taulusta 6, isä Markku Järvinen)

7. Vilhelm (Vihtori) Markunpoika Järvinen, s.
28.3. 1874 Ruovesi, k. noin 1955 Tampere.

Puoliso: Vihitty 24.3. 1894 Matilda Manuntytär
Järvinen o.s. Liesmäki, s. 14.9. 1865 Liesmäki,
Hanho, Ruovesi, k. 19.2. 1917 Ruovesi.

Lapset:
Lempi Maria Järvinen, s. 3.12. 1894 Linna,
Takahuhti, Messukylä, k. 17.12. 1894
Linna, Takahuhti, Messukylä.

Eemil Vilhelm Järvinen, Kuoli vankileirillä, s.
30.12. 1895 Tampere, k. 31.7. 1918
Tammisaaren vankileiri.

Lahja Herman Järvinen, s. 7.7. 1899 Ojala,
Pohjaslahti, Ruovesi.
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Lempi Maria Saarelainen o.s. Järvinen, s.
10.4. 1902 Pohjaslahti, Ruovesi, k. 11.2.
1991 Tampere.

Fanny Hedvig Järvinen, s. 24.2. 1905
Pohjaslahti, Ruovesi.

Uuno Akseli Järvinen, s. 20.3. 1907 Ruovesi.
Tauluun 19.

TAULU 19 (taulusta 18, isä Vilhelm Järvinen)

8. Uuno Akseli Järvinen, Hirttäytyi vankilassa, s.
20.3. 1907 Ruovesi, k. 30.12. 1955 Naarajärven
varavankila.

Puoliso: Olga Maria Järvinen o.s. Lindholm,
Tehdastyöntekijä, s. 17.5. 1899 Tampere, k. 9.11.
1978 Tampere.

Lapset:
Seija Tuulikki Perämaa o.s. Järvinen, s. 7.11.
1939 Tampere. Tauluun 20.

Matti Antero Järvinen, s. 17.10. 1940
Tampere. Tauluun 22.

TAULU 20 (taulusta 19, isä Uuno Järvinen)

9. Seija Tuulikki Perämaa o.s. Järvinen,
Paperityöntekijä, s. 7.11. 1939 Tampere, k. 27.11.
2016 Tampere.

Puoliso: Ossi Johannes Perämaa, s. 27.9. 1938
Kauvatsa, k. 13.3. 1995 Tampere.

Lapset:
Ari Juhani Perämaa, s. 11.5. 1960 Tampere.
Tauluun 21.

Mika Johannes Perämaa, s. 6.4. 1970
Tampere.

TAULU 21 (taulusta 20, äiti Seija Perämaa)

10. Ari Juhani Perämaa, s. 11.5. 1960 Tampere.
Puoliso: Kirsi-Maarit Asplund, s. 30.11. 1965
Tampere.
Puolison vanhempia:
(i) Jorma Tapani Asplund, s. 17.2. 1937

Rovaniemi, k. 12.11. 2016 Tampere.
(ä) Ella Kaarina Kuokkanen, s. 2.2. 1936 Suojärvi,

k. 27.5. 2016 Tampere.
(äi) Armas Toivo Kuokkanen, s. 26.12. 1913

Soanlahti, Viipuri, k. 9.2. 1993 Jakobstad.
(ää) Lyyli Villgren, s. 12.7. 1917 Lappee, k. 31.1.

2006 Jakobstad.
(ääi) Johannes (Janne) Wilgren e. Villgren, s.

23.12. 1877 Muhola, Karstula.
(äää) Emma Suonpää, s. 29.9. 1891, k. 26.10. 1972.

TAULU 22 (taulusta 19, isä Uuno Järvinen)

9. Matti Antero Järvinen, Lehtimies, s. 17.10.
1940 Tampere, k. 30.9. 2021 Helsinki.

Puoliso: Vihitty noin 1962 Tampere Maija Helena
Järvinen o.s. Viksten,.

TAULU 23 (taulusta 5, isä Johan Koivujärvi)

6. Regina Juhontytär Koivujärvi, Piika, kuoli
punatautiin, s. 27.1. 1818 Ruovesi, k. 28.8. 1854
Ritoniemi, Ruovesi.

Puoliso: Vihitty 24.8. 1845 Ruovesi Antti
Yrjönpoika Anttila, Rajalahden Pakan renki, s.
17.11. 1813 Ruovesi, k. 29.5. 1898 Savitaipale,
Ruovesi.

Lapset:
Wilhelmiina Antintytär, s. 2.6. 1846 Autio,
Rajalahti, Ruovesi, k. 2.9. 1846 Autio,
Rajalahti, Ruovesi.

Anna Antintytär, Kuoli punatautiin, s. 22.7.
1847 Koivujärvi, Ruovesi, k. 25.8. 1854
Ritoniemi, Ruovesi.

Maria Wilhelmina Antintytär, Kuoli
punatautiin, s. 4.1. 1850 Ruovesi, k. 29.8.
1854 Ritoniemi, Ruovesi.

Manu Antinpoika, Kuoli punatautiim, s. 1852,
k. 21.8. 1854 Ritoniemi, Ruovesi.

TAULU 24 (taulusta 5, isä Johan Koivujärvi)

6. Johannes (Juho) Juhonpoika Koivunen e.
Koivujärvi, Majakedon torppa Koivujärven isäntä,
kuudennusmies, s. 19.5. 1820 Koivujärvi, Majaketo,
Vessari, k. 23.2. 1911 Ruovesi. Perhe asui
Majakedon torpassa Koivujärvellä. Johanneksen
(syntymänimi) kummeina oli Valkeejärven tytär
Anna ja Pirttilän Abram, Gustaf ja Susanna.

1. puoliso: Vihitty ennen 1842 Hedvik (Hedda)
Henricksdotter Koivujärvi o.s. Maso, Emäntä, s.
3.2. 1817 Ruovesi, k. 17.3. 1868 Ruovesi.
Puolison vanhempia:
(i) Heikki Heikinpoika Maso e. Tyynysniemi, s.

9.12. 1759 Tyynysniemi, Ruovesi, k. 25.9.
1827 Maso, Tyynysniemi, Ruovesi.

(ä) Leena Yrjöntytär Salmentaka, s. 19.6. 1782
Keuruu, k. 29.7. 1833 Ruovesi.

(ii) Heikki Sipinpoika Tyynysniemi, s. 6.8. 1730
Ruovesi, k. 5.6. 1798 Tyynysniemi,
Ruovesi.

(iä) Marketta Erkintytär Ylä-Ajos, s. 27.6. 1735
Ajostaipale, Ruovesi, k. 26.12. 1814
Tyynysniemi, Ruovesi.

2. puoliso: Vihitty 7.11. 1869 Ruovesi Selma
Maijastiinantytär Koivujärvi, Piikana
Majakedossa 1867, s. 15.6. 1843 Ratsumestarin
asunto, Kuoreniemi, Kuorevesi, k. 11.5. 1930 Tölli
Koivujärvi, Majaketo, Pohjaslahti, Ruovesi. Selma
syntyi aviottomana. Selman kummeina
Koivuniemen torpparit. Selma kirkotettiin
30.4.1865 Kalle Etvinin syntymän jälkeen
salavuoteudesta. Selma tuli Koivujärvelle 1865.
Meni naimisiin leskitorppari Juhon kanssa 1869.
Puolison vanhempia:



Suomi oli Ruotsin itäinen maakunta aina vuoteen 1809, jolloin maa liitettiin
hävityn sodan jälkeen Venäjän keisarikuntaan autonomisena maana. Ruotsin
osana Suomi alkoi olla kiinnostava alue kuningas Kustaa Vaasan aikana 1500-
luvulla. Kuninkaan valta vahvistui ja seuraavat kuninkaat aloittivat
valtakunnan laajentamisen suurvallaksi uusilla sodilla. Sotiin tarvittiin
runsaasti sotilaita ja itäinen maakuntakaan ei voinut välttyä sotaväenotoilta.
Kirja paneutuu muutamaan sukulinjaan, joiden esivanhemmat siirtyivät
asumaan ja viljelemään maata Hämeen pohjoisiin pitäjiin, jotka vielä 1500-
luvulle asti olivat olleet lähes asumattomia erämaita. Aiemmin aluetta
hallitsivat liikkuvan elämänmuodon lappalaiset, jotka joutuivat siirtymään
pohjoisemmaksi hämäläisten ja savolaisten pysyvän asutuksen tieltä. Kustaa
Vaasa julisti 1542 kaikki erämaat kruunun maiksi ja osittain jopa pakolla
suostutteli uudisasukkaita muuttamaan pohjoiseen Hämeeseen
veronmaksajiksi. Kirjan sukulinjat on selvitetty näistä ajoista aina nykypäivään
asti. Pohjoinen Häme oli valtasuomen köyhää reuna- aluetta, matkustelu
vähäistä ja sukujen välillä syntyi liittoja monella tasolla ja monena aikana.
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